


Edição 2.965 | Ano 4
30 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TERMO

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021 (SRP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6ROPIRDE-H7AOF2IF-NAJQ73QG-16YHNNW3
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI 
                             CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75 
                                 GABINETE DO PREFEITO 

 
                     

 
Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000 

 
 

 

HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021 (SRP) 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 184/2021  

 

O Prefeito Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais à vista 
dos autos do processo Administrativo nº 184/2021, objetivando a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA EM VEÍCULOS UTILITÁRIOS E CAÇAMBA, PERTENCENTES À FROTA DO 
MUNICÍPIO DE COARACI-BAHIA. 
 

CONSIDERANDO a legalidade dos atos praticados referentes ao processo administrativo em 

comento; 

CONSIDERANDO que o Processo Licitatório do PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021 (SRP) 
desenvolveu-se em obediência às disposições da Lei 10.520/2002 e 8.666/93 com suas 

modificações posteriores, que regulam a matéria. 

CONSIDERANDO que não houve interposição de recursos e por isso o processo licitatório 

pode seguir seu curso normal. 

  

RESOLVE  

HOMOLOGAR, como de fato se homologa, o resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 019/2021 (SRP), seu objeto as empresas vencedoras, BAVIL BAHIA 
PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ/MF Nº 33.970.807/0001-06, estabelecida na Av. José 

Soares Pinheiro, 3438, Bairro Lomanto Junior, Itabuna-BA, CEP: 45.601-051, nas condições 

da proposta apresentada para o lote, cujo o maior percentual de desconto é de 6%. 

Encaminhem-se os autos do processo para providências cabíveis com formalização do 

instrumento contratual. 

Publique-se. 

Coaraci - BA, 27 de setembro de 2021.  

 
 

Jadson Albano Galvão 
Prefeito Municipal 

Edição 2.965 | Ano 4
30 de setembro de 2021

Página 3

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021 (SRP)

Certificação Digital: 6ROPIRDE-H7AOF2IF-NAJQ73QG-16YHNNW3
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br


	TERMO
	HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021 (SRP)


		2021-09-30T11:47:38-0300




